[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Распоряжение

№ 84
10.11.2014

         х.Фомин
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Фоминского сельского поселения от 04.09.2014 № 60
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Фоминского сельского поселения в соответствие с положениями федеральных нормативных правовых актов и в связи с рекомендациями Правительства Ростовской области,
1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Фоминского сельского поселения от 04.09.2014 № 60 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников муниципальных предприятий (учреждений) Фоминского сельского поселения».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Фоминского сельского поселения

                    С.И.Ожередов